d ij

naliuz cogitationū i affectionū non miscetur in illo i p
ducit insuper ad claritatez eterne vite. Et misericordia
tua subsequetur me] quasi custos i pastor ut perseverem
in bono] omnibus diebus vite] presentis. Misericordia
tua subsequetur me adiuuans i efficieus. Et inhabité] in
futuro] in celesti iherusalé eternaliter.

Psalmus. xxiij. in quo de glorificatione
christi i hominis reparacione.

Propheta ostendit xp̄m dñm esse orbis terrarum ut sicut
nullus ab eius iperio probatur exceptus Ita nec ab eius
fide quis beat esse alienus dicens.

Omini] .i. christi qui est rex regū i dñs dñan
d tū] est terra] quā creauit i lomnia q̄bus plena
est i ornata orbis terrarū cū habitatoribus su
is] **Q**uia ipse iuxta maria] firmam statuit ut
mare non eā totā occupet ut homines i animalia in ea
possent vivere] i iuxta flumina preparauit] .s. orbē Pro
pheta querit quis sit dignus qui in culmē virtutū possit
ascendere dicens. **Q**uis] quasi diccret pauci] ascendet in
montē] perfectionis iusticie] aut quis] dignus in illa eter
na beatitudine cū dño semper manere. Respondet pro
pheta. **P**urus] in operibus [mūdus] in cogitationibus
[qui non accepit in vano aiam suā] deputādo eā seu ipli/
cando rebus terrenis i caducis que vane sunt sed magis
applicuit eā rebus spūalibus i eternis cū ipsa sit creatu/
ra spūalis i imortalis] nec iurauit in dolo proximo suo]
ipsuz fallaciter decipiēdo. **H**ic accipiet bñdictionē a dño]
in hac vita incrementum virtutum i in alia beatitudi/
nis premium. erit enī inter illos quibus in die iudicij dic
turus est dominus venite benedicti patris mei percipite
regnū. ic. [i misericordiaz] totaliter liberatē ab omni mi
seria accipiet [a deo salutari suo] cristo qui vere est saluta
ris a quo i peccata relaxantur i beatitudo tribuitur. Za
les enim qui predictis virtutibus student ascendere in al
titudinem celestis patrie sūt. **H**eneratio cōmuniter om

niū q̄rentiū dñm] & [qui faciē dei jacobij videre cupiūt.
 Q̄ia nullus ascendit in monte dñi nisi predictis virtuti
 bus polleat inquit propheta. O vos. Principes ducto
 res & rectores aliorū peccatiū Lauferte ab animis vestris
 vicia & peccata que sunt [porte] quibus aditus sit diabo
 lo in cordib⁹ hominū. O vos virtutes eternales per
 quas est introitus ad eternā vitā per quas etiā rex glorie
 dignatus est int̄roire Leleuamini ut i humanis cordib⁹
 exaltemini & int̄roib⁹ ad ea per fidem & caritatē cr̄st⁹
 qui est rex glorie. Propheta querit ad cōuincendā perfī
 diā indeorum. Quis est iste rex glorie qui intraturus ē
 ad corda Respondet dñs qui absolute omnibus dñatur
 fortis in rebus agēdis potens contra potestates terre
 nas que nichil sunt in conspectu eius dñs potens in pre
 lio quo contra mortē & diabolū pugnauit & vicit in om
 nib⁹. Repetit idē dices. Attollite portas principes
 vestras & cleuamini porte eternales & int̄roib⁹ rex glorie
 Quis est iste rex glorie. Responsio dñs virtutū celesti
 um .i. angelorū vel super omnē virtutē & fortitudinē &
 super oia sublimis Lips⁹ est rex glorie]

Psalmus. xxiiij. in quo docetur vir iustus in aduersis
 nō murmurare sed diuinū expectare adiutoriū.

Propheta in persona ecclesie.

D te leuani spūali desiderio laiam meā que
 a carnalibus desiderijs cōculcata premebatur in
 terra leuani ad te amplexādū & cōtéplādū deus
 meus ego exptus in malis meā infirmitatē in tua boni
 tate cōfido q̄ potēs es iuuare & ideo nō cōfundar de pec
 catis meis corā te & angelis tuis in finali iudicio. Hoc
 q̄ppe oro vt. Inimici mei visibiles & iuisibiles & preci
 pue illi q̄ serpētinis ac occultis suggestionibus insidiātes
 ad hec mala me deiecerūt nō habeat facultatē me irriden
 di ad quod parati sūt & certus sū de hoc quod peto quia
 boniueri q̄ sub malorū persecutione auxiliū tuū fiduci
 aliter expectant non confundentur nec hic nec in futuro

d iij

Sed cōfundētur i die iudicij loēs iniqua agētes rebus i utilibus vanis i ifructuosis occupati Ne aut sim de numero iniq agētiū. **A**rias tuas per quas itur ad te i per quas ad nos venis l demōstra michi ne aberzē ab illis i semitas cōsiliorū tuorū q ducit in perfectionē maiorez ledoce me. **D**irige me in veritate tua vt recte i pie vi uā sicut veritas tua exigit doce me vt nichil puerse agā in quo a te exaudiri debeo tū quia tu es saluator meus salus aut̄ consistit in agnitione veritatis: tum quia toto temporis mei tractatu expectavi misericordiā tuā. Pro pheta persuadēs exaudiri in cōsuetudine semper miserēdi dicens ait. **R**eminiscere miserationū tuarū quas fideli bus séper impēdisti l misericordiarum naturaliter tibi insertaruz que ab initio seculi sunt nunq̄ enīz sine misericordia fuisti nec peccati homini miseratio tua defuit Ita domine reminiscere misericordie tue vt per misericordiā tuā. Nō reserues michi ad vindictā perpetuam delicta mea quibus viam equitatis dereliqui l delicta iuuentutis mee que. s. audacter i precipitāter i ex fragilitate perpetraui i que ignorantē gessi non serues ad vindictā Nemēto mei nō secundū itā qua dignus sū sed l secundū misericordiā tuam que te digna est non per merita mea que nulla sunt sed l propter bonitatem tuam dñe. **F**ac fiducia motus sum ad petendum quia dulcis es i rectus dominus misericors i iustus i per hoc legem dulcissimam i rectissimam dedit errantibus in via presentis vite que lex vt si vere penitēt misericordiā consequātur i saluētur sin aut̄ nō eternaliter puniātur tāq̄ sua misericordia abutētes. **D**iriget māsuetos humiles i q̄etos in iudicio cuī eos a reprobis discernet i ne declinent a via recta l mites docebit vias suas q̄bus ad se puenire possint **A**niuerse vie domini licet sint innumerabiles comprehenduntur tamē sub duabus que in omni opere domini simul sūt. s. l misericordia i veritas misericordia q̄a preuenit cūcta bonitate veritas quia omnia sub integritate diuidicat i hoc patet l requirentibus testamentū nonum